Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ № 50

от 21 апреля 2016г.

Об утверждении Положения об административно-общественном контроле за организацией
и качеством питания в Детском саде № 100

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N

273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", на основании СанПиН 2.4.1.3049-13

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима

работы дошкольных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об административно-общественном контроле за организацией и
качеством питания в Детском саде № 100

2. Комиссии административно-общественного контроля за организацией и качеством питания в
Детском саде № 100 в своей деятельности руководствоваться настоящим Положением.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 100 О.В. Кордюкова